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Meble wypoczynkowe 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t komple t mebl i 

wypoczynkowych, stosowanyc h w e wnętrzach lokal i mieszkalnyc h 

i użytkowych. 

Znane jes t szeroki e wzornictw o mebl i wypoczynkowych , 

których kształ t i/lu b materia ł wykonani a uniemożliwiają 

komfortowy odpoczynek . Wiel e spośród mebl i wypoczynkowych , 

pokryte jes t materiałe m skóropodobnym , wywołującym poczuci e 

dyskomfortu podcza s użytkowania, zwłaszcz a w  sezonac h 

letnich. Podobn e odczuci a użytkownika, wywołuj e stosowan e 

powszechnie wzornictw o meblowe , opart e n a wyszukanyc h 

kształtach niedostosowanyc h d o potrze b i  możliwości 

fizycznych użytkowników, ograniczające znaczni e wygod ę 

korzystaj ącego. 

Występujący bra k asortyment u produktó w meblowych , któryc h 

producent jes t nastawion y n a wygod ę użytkownika, częściowo 

eliminują mebl e wypoczynkowe wedłu g wzoru przemysłowego . 

Komplet mebl i wypoczynkowyc h pokryt y zosta ł materiałe m 

o powierzchni ułatwiającej usuwani e ewentualnyc h zabrudzeń. 



Siedzisko mebl i wypoczynkowyc h cechuj e szerokość ora z 

głębokość optymalni e dostosowan a d o potrzeb użytkownika. 

Meble wypoczynkow e będące przedmiote m wzor u przemysłowego / 

posiadają metalow e nogi . Równie ż łączenie zagłówk a 

z oparcie m mebl a jes t metalowe . Zarówn o nog i ja k i  łączenia 

zagłówka z  oparcie m ułatwiaj ą usuwani e zanieczyszcze ń 

z miejs c trudn o dostępnych, ja k n a przykła d powierzchni a 

bezpośrednio po d meble m cz y te ż miejsc a w  okolicac h 

zagłówka, gdzi e często gromadz i si ę kur z i  inn e 

nieczystości. 

Komplet mebl i wypoczynkowyc h zosta ł przedstawion y n a 

rysunku zbiorczy m Fig . 1  ora z n a rysunkac h Fig. 2 d o Fig.5 . 

Rysunek Fig. 2 przedstawi a kanap ę dwuosobow ą w  rzuci e 

aksonometrycznym, rysune k Fig. 3 przedstawi a wido k z  bok u 

wszystkich elementó w komplet u wypoczynkowego , Fig . 4 

przedstawia kanap ę trzyosobow ą w  rzuci e aksonometrycznym , 

Fig.5 przedstawia fote l w rzuci e aksonometrycznym . 

Do istotnyc h cec h niniejszeg o wzor u przemysłowego , 

należy now a form a mebl i wypoczynkowych , przejawiająca si ę 

w oryginalne j lini i i  kształci e wykonania . Komple t mebl i 

wypoczynkowych wedłu g niniejszeg o wzor u przemysłowego skład a 

się z  podłużnej, szerokie j podstawy , przechodzącej o d 

wewnętrznej górne j stron y -  siedziska , w  lekk o ścięte 

oparcia boczn e mebla , trwal e połączone z  oparcie m tylnym , 

przy czy m zarówn o oparci e tyln e ja k i  boczne, s ą jednakowe j 

wysokości. D o oparci a tylneg o mebl a przytwierdzan y jes t z a 



pomocą metalowyc h podpóre k z  pierścieniem, zagłówek . Fote l 

i kanap a dwuosobowa , posiadaj ą dw a element y umocowan e 

w zagłówku , natomias t kanap a trzyosobow a posiad a trz y 

elementy. D o podstaw y mebla , przytwierdzon e s ą nog i 

w postac i okrągłych metalowyc h elementów , zakończonych 

stopką u  podstawy . 
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